CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1]
ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THỨ HAI CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - ĐHQGHN NĂM 2015

 (Dành cho sinh viên hệ chính quy của Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN)

Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Kinh tế
Họ và tên sinh viên: …………………………………………………………………………
Ngày sinh: ………/……   /………………… Nơi sinh: ………………………………….......
Lớp (ngành 1): ……………………………...Khóa: …………………………………………
Khoa: ………………………………………..Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN.
Hệ đào tạo: ………………………………….Điện thoại liên hệ: ……………………………..

Mã sinh viên (ngành 1):

Năm trúng tuyển ngành 1 vào Trường ĐH Ngoại ngữ - ĐHQGHN:…………………………
Điểm trung bình chung học kỳ (tính đến hết học kỳ II năm học 2014-2015):
Tôi làm đơn này xin được đăng ký xét tuyển vào Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN.

Ngành:                  Kinh tế quốc tế                                           Tài chính - Ngân hàng
Nếu trúng tuyển, tôi xin cam đoan thực hiện theo đúng các quy chế, quy định của ĐHQGHN, của Trường Đại học Kinh tế và tự nguyện đóng tiền học phí theo quy định.

	Hà Nội, ngày         tháng         năm 2015
                             Người làm đơn

                         (Ký, ghi rõ họ và tên)

Lưu ý: Phần ngành đăng ký học đánh dấu (X) vào 1 ô thích hợp; Phiếu đăng ký phải rõ ràng, không tẩy xoá hoặc sửa chữa.